In nomine domini nostri ihesu christi Anno incarnatione eiusdem millesimo ducentesimo octuagesimo tertio die lune undecimo Jan Indictione undecima in Camera cubicularia infra septem a domo Archiepiscopi que contigua palatio ueteri Archiepiscopi mediolani presentibus dominis Petro Leone & Sommaripa Canonico laudens Waldvino & Legambus Cuius Briffensi et Gundoro filio domini Obizems & Moncefello Testibus regis. Concorus & Confessus fuit dominus Otto de gra Archiepiscopus mediolani Receptisse & huic a dono Johanne Monacho monasterii sancti Thome Cremonen & priore ecclesie sancti petri Castel arsi diocesis Cremonen solvente note & vice & ad partem dicte ecclesie sancti petri dicte monasterii libris quadraginta cere pro censu dicte ecclesie sancti petri pro annis quadraginta preteritis quibus dicte ecclesia cessauerat in solutione dicte census ad computum unius libere cere pro quolibet anno. Qua cera ibidem recepta predictus dominus Archiepiscopus in contenti finem & remissionem fecit eidem dono Johanni suo note & dicte ecclesie dicte monasterii & omni eo quod ipse a dicte ecclesia dicte monasterio petere & requirere possit note census & omnibus annis preteritis quibus dicte ecclesia dicte monasterium respicit cessasse in solutione dicte census. Renunciando exceptionem non recepte & habuit cere predicta & finis et remissionis & confessionis non fieri & omni alia excepto qua se tunc vel obtinere possit omni occasione Remota.

**E**go Jacobus de Boy & canobio not ac scriba pda dmi archiepi pdis mesu & iudici & impassum not scriba feci & f. 4.

**E**go Guillelmus Saronus publicus not. Cuius mediolani iussu fit notari scripsi

Morlaco 3. (184)

In nomine domini nostri ihesu christi Anno Incarnatione eiusdem Millesimo ducentesimo octuagesimo tertio die lune undecimo Jay Indicatione undecima in Camera Cubicularia infrascripta domini Archiepiscopi que contigua palatio ueteri Archiepiscopi Mediolani presentibus dominis Petro Leone et Sommaripa Canonico Laudem Baldvino et Legombus Cuius Driffensi et Gudeoto filio domini Obzems et Gioncesello Testibus nostris. Contentus et confessus fuit dominus Otto de gra Archiepiscopus Mediolani Receperisse et habuisse a dono Johanne Monacho monasterii sancti Thome Cremonen et priore ecclesie sancti petri Castri arsi Diocesis Cremonensis soluentem nomine et vice et ad partem dicte ecclesie sancti petri dicte monasterii libras quadraginta cere pro censu dicte ecclesie sancti petri pro annis quadraginta preteritis quibus dicte ecclesie cessauerat in solutione dicte census ad computum unius libere cere pro quolibet anno. Qua cere ibidem recepta predictus dominus Archiepiscopus in contentum finem et remissionem fecit eidem dono Johanni suo nomine et dicte ecclesie dicte monasterii et omni eo quod ipse a dicte ecclesie dicte monasterio petere et requirere posset nomine census et omnibus annis preteritis quibus dicte ecclesie dicte monasterium reparet cessasse in solutione dicte census. Renunciando exceptionem non recepte et habite cere predictae et finis et remissionis et confessionis non factas et omni alii excepto qua se tueri uel obtinere posset omni occasione remota.

Ego Jacobus de Boyo de amobio notarius ac scriba predicti domini Archiepiscopi predictis in seipsum tradidi et impassinum notarius scriba feci et scripsi.

Ego Guilielmus Saronus publicus notarius Cuius Mediolani iussu facti notarius scripsi

Morbo 3. (181)